14/12/2022 16:08 Re: Solicitamos esclarecimentos edital EDITA... - MAKSEN AUGUSTO DO NASCIMENTO

https://correio.tre-mt.jus.br/owa/#viewmodel=ReadMessageItem&ItemID=AAMkADUwYTUzZjY4LTY3ODUtNDI4Yy1hM2M4LTczNWMyZjMwZWY… 1/2

Re: Solicitamos esclarecimentos edital EDITAL Nº 58/2022

​Senhor Pregoeiro,

Segue respostas:

01 – Em relação a Insalubridade será cotado qual o percentual  10% 20% 30 % ou 40 % ? ​RESPOSTA: 40% conforme
§Quarto da CCT2022, SINDICATO DOS EMPREGADOS DE EMPRESAS TERCEIRIZADAS, DE ASSEIO, CONSERVACAO E
LOCACAO DE MAO DE OBRA DE MATO GROSSO, CNPJ n. 26.562.918/0001-18,​.

02 – Em relação ao Encarregado, o salario normativo será de R$ 2.236,06 ? RESPOSTA: Sim, Faixa Especial FAIXA
ESPECIAL VI, CCT2022, do SINDICATO DOS EMPREGADOS DE EMPRESAS TERCEIRIZADAS, DE ASSEIO, CONSERVACAO E
LOCACAO DE MAO DE OBRA DE MATO GROSSO, CNPJ n. 26.562.918/0001-18,.

Atenciosamente,

Avanir de Carvalho Corrêa
Chefe da Seção de Administração de Edifício
Tribunal Regional Eleitoral/MT
(65) 3362-8159  ramal/WatssApp Business
(65) 99280-2888
* avanir@tre-mt.jus.br

De: MAKSEN AUGUSTO DO NASCIMENTO
Enviado: quarta-feira, 14 de dezembro de 2022 10:52
Para: millenium mi
Cc: Seção De Administração De Edifícios
Assunto: Re: Solicitamos esclarecimentos edital EDITAL Nº 58/2022

Senhor Licitante,

Seu questionamento já está sob apreciação da Unidade Técnica. Peço que aguarde, pois assim que a resposta
estiver disponível faremos a publicação no sistema Compras. gov.br.

Atenciosamente,

Maksen Augusto do Nascimento
Pregoeiro

De: millenium mi <milleniumlimpeza@outlook.com>
Enviado: quarta-feira, 14 de dezembro de 2022 09:49

AVANIR DE CARVALHO CORREA
qua 14/12/2022 12:49

Para:MAKSEN AUGUSTO DO NASCIMENTO <maksen@tre-mt.jus.br>; millenium mi <milleniumlimpeza@outlook.com>;

Cc:Seção De Administração De Edifícios <sae@tre-mt.jus.br>;

14/12/2022 16:08 Re: Solicitamos esclarecimentos edital EDITA... - MAKSEN AUGUSTO DO NASCIMENTO

https://correio.tre-mt.jus.br/owa/#viewmodel=ReadMessageItem&ItemID=AAMkADUwYTUzZjY4LTY3ODUtNDI4Yy1hM2M4LTczNWMyZjMwZWY… 2/2

Para: MAKSEN AUGUSTO DO NASCIMENTO
Assunto: FW: Solicitamos esclarecimentos edital EDITAL Nº 58/2022

De: millenium mi
Enviado: 13 de dezembro de 2022 14:12
Para: pregoeiros@tre-mt.jus.br <pregoeiros@tre-mt.jus.br>
Assunto: Solicitamos esclarecimentos edital EDITAL Nº 58/2022

Solicitamos esclarecimentos edital EDITAL Nº 58/2022

01 – Em relação a Insalubridade será cotado qual o percentual  10% 20% 30 % ou 40 % ?

02 – Em relação ao Encarregado, o salario normativo será de R$ 2.236,06 ?

AIXA ESPECIAL VI: Zelador, Chefe de setor, Auxiliar de manutenção, Encarregados (obs): serão tidos por encarregados,
aqueles empregados que coordenarem mais de 30 empregados, estes, perceberão, o salário de R$ 2.236,06 + mais os
benefícios previstos nesta CCT.

Aguardamos os esclarecimentos para finalizar a nossa proposta de preço.

Desde já agradecemos!